
Obec Měrunice a Sbor dobrovolných hasičů Měrunice 
Vás srdečně zvou v sobotu 1. září 2018 od 13:00 hodin  

na hasičské slavnosti při příležitosti 140. výročí založení SDH Měrunice 
 

 
Program: 

12:00-13:00 příjezd a řazení požární techniky spřátelených sborů a HZS ČR na náves v Měrunicích ke spanilé jízdě, 

13:00-14:00 spanilá jízda z Měrunic do Žichova a zpět do Měrunic, 

14:00-15:00 slavnostní zahájení oslav, slovo starostky obce a významných hostů, slavnostní odhalení a předání znaku hasičům, ocenění členů sboru, 

15:00-16:30 koncert kapely  

16:30-18:00 prohlídka hasičské techniky spřátelených sborů a HZS ČR, 

18:00-23:59 taneční zábava s kapelou NÁHODNÁ ŠANCE. 

  

  
  

 

 

 

 

 

 

Změny v programu jsou vyhrazeny a časy jsou orientační. 

Celá akce, mimo spanilé jízdy, se uskuteční na fotbalovém hřišti v Měrunicích, při které bude pořizován video záznam s fotografiemi pro potřeby obce a SDH 

Měrunice. Fotografie budou zveřejněny na webových stránkách obce www.merunice.cz . 

Pro děti kolotoče a 

atrakce ZDARMA 

 

  
 

 

Na večerní zábavu 

věnuje Obec 

Měrunice 2 sudy piva 

A 
  

 Ve 22:00 hod. 

ohňostroj 

  
 


